Совет депутатов

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2021 г.                                                                № 29/106
    О внесении изменений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2021 г. № 28/94 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»  от 03.11. 2020 № 21/41 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Арчединском сельском поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области»
В целях исправления технической ошибки Совет депутатов  Арчединского сельского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2021 г. № 28/94 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» от 03.11. 2020 № 21/41 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Арчединском сельском поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее- решение) следующие изменения:
1) в наименовании  и пункте 1 решения, после слов Волгоградской области»,  номер и дату следует заменить на ... от 21.12.2020 г. № 24/88.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 25.02.2021 г.
Глава Арчединского сельского поселения

Председатель Совета Депутатов                                           М.Е.Алеулова